2006/1385hş. 2. c. (895-1792 s.).

x. A Dictionary Of Commerce & Co-Operatives: English-

Arabic_Français = Mu’cemü’l-Mustalahatü’t-Ticariyye ve’t-Teavüniyye: İngilizi-

Arabi-Fransi, Badawi, Daru’n-Nehdati’l-Arabiyye, Beyrut, 1984/1404. 302 s.

y. İngilizce- Arapça- Türkçe Eşdizim = A New Approach to English-

Arabic Collacations With Turkish Equivalents, Emine Dedeoğlu, Fecr Yayınları,

Ankara, 2010. 104 s.

z. Sözlük:Turkish-English Arabic-Persian, Mevlüt Sarı, İstanbul,

Gonca Yayınevi, [t.y.] VIII, 923 s.